

आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद (स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग) सेक्टर-8, द्वारका, नई दिल्ली- 110077, भारत

Tel:+91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093

वेबसाइट: www.nimr.org.in, nimr.icmr.org.in

विज्ञापन संख्या- एडमन/आरबीएमसीएच/2021/08

दिनांक 22.04.2021

## निरस्तीकरण नोटिस

आईसीएमआर/एनआईएमआर की वेबसाइटों पर विभिन्न पदों के लिए अपलोड किए गए संस्थान की रिक्ति अधिसूचना विज्ञापन संख्या-एडमन/आरबीएमसीएच/2021/08 दिनांकित 15.04.2021 के संबंध में यह सूचित किया जाता है कि सभी पद एतद् द्वारा प्रशासनिक कारणों से निरस्त किए जाते हैं।

प्रशासन अधिकारी प्रशासन अधिकारी आईसीएमआर-एनआईएमआर

दिनांक 22.04.2021 को एनआईएमआर/आईसीएमआर वेबसाइट पर प्रकाशित



## ICMR- NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH (DEPARTMENT OF HEALTH RESEARCH) SECTOR-8, DWARKA, NEW DELHI- 110077, INDIA

Tel:+91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093

website: www.nimr.org.in, nimr.icmr.org.in

Advt. No. Admn/RBMCH/2021/08

Dated: 22.04.2021

## **CANCELLATION NOTICE**

In pursuance to the Institutes vacancy notification Advt. No. Admn/RBMCH/2021/08 dated 15.04.2021 uploaded on the ICMR/NIMR websites for various posts, it is to notified that all the posts are hereby withdrawn due to Administration reasons.

Administrative Officer ICMR-NIMR

Published on NIMR/ICMR website on 22.04.2021